
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 11:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-tv-digitln-pozemn-televizelambda-p-11157.html

  
Anténa TV digitální pozemní
televizeLambda

Včetně DPH 470 Kč

Bez DPH 389 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00924597

Popis produktu
LAMBDA - moderní design s ergonomickým tvarem a zajímavým designem, který se perfektně hodí se do interiéru každé
místnosti, a nebude příliš nápadný. Anténa  je vyrobena  na slitine lehkého plastu, s moderním zesilovačem, pásmové filtry
poskytují vysokou odolnost proti nežádoucímu hluku a vhodně zakřivených ramen ve tvaru písmene V pro optimální citlivosti
televizních signálu. Dodatkem k výše uvedené  antény je  zdroj 230 V / 50 Hz 100 mA 12 a kabel antény s délkou 2,5 m.
Anténa Instalace je snadná a nevyžaduje koaxiální kabel pro další hardware.

Vysoká citlivost
Vysoká spolehlivost

Malá velikost (anténa příjem je dobrý výkon a malé rozměry je zvláště zajímavé v bytech, rodinných domech pro táboření a
chalup.)
LAMBDA anténa je moderní zařízení, které umožňuje příjem digitálního pozemního vysílání DVB-T a analogové vysílací kanály,
1-69 (470-790MHz).

Specifikace:

přijímací kanály - VHF 6-12 UHF 21-69
energetický zisk - 28 dB -33 dB
horizontální úhel pohledu - 52 stupňů
svislá úhlová viditelnost - 35 stupňů
Výstupní impedance - 75 ohmů
Max. výstupní úroveň - 110-118 dBuV
Power - napájení antény separátor 230V / 12V / 100mA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-tv-digitln-pozemn-televizelambda-p-11157.html
http://www.tcpdf.org

